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Ziyaret ve iki liderin basın toplantısı, çoğu Yunan gazetesinin manşetinde yer aldı.

“Açık savlarla samimi diyalog” başlığını kullanan Avgi gazetesi, iki saat süren ikili görüşmede
Kıbrıs sorunu, göçmen meselesi ve iki ülke arasında ekonomik iş birliğiyle ilgili konuların ele
alındığını ifade etti. Gazete ayrıca Çipras’ın, Ankara’nın ardından İstanbul’daki Ayasofya ve
Heybeliada ziyaretlerini "tarihi" olarak nitelendirdi.

Kathimerini gazetesi, görüşmenin, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminden sonra
helikopterle Yunanistan'a kaçan eski askerlerin "terörden arananlar listesine" konularak başlarına
ödül konması kararının gölgesinde gerçekleştiğini yazdı. Haberde, iki liderin ortak basın
toplantısındaki açıklamalarının birbiriyle örtüşmediği, görüş ayrılıkları olduğu yorumunda bulundu.

Gazete, diplomatik kaynaklara dayandırdığı bir diğer haberinde ise Türkiye ve Yunanistan
arasında “olumlu gündemin yeniden başlatılması kararının, görüşmeden çıkan en önemli sonuç
olduğunun değerlendirildiğini" aktardı. İki liderin de Ege'de gerginliğin azaltılmasına yönelik mesaj
verdiğine dikkat çekildi.

EGE'DE GÜVEN ARTTIRICI ÖNLEMLERE YÖNELİK FİKİR BİRLİĞİNE VARILDI

"Her şey için pazarlık" manşetiyle çıkan Ta Nea da iki liderin kapalı kapılar ardında müzakere
ettiği konuları, "darbecilerle alakalı Güvenlik Paktı, Ege'de kıta sahanlığı, 'Üsküp' meselesinden
sonra Kıbrıs meselesine başlanması, ruhban okulunun müftülerle ilişkilendirilmesi ve enerji
konusunda iş birliği" şeklinde sıraladı.
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Naftemporiki ise “Çipras-Erdoğan: Güven arttırıcı önlemler-Bundan sonraki adım kıta sahanlığı”
başlıklı haberinde, liderlerin Ege’de gerilimin azaltılması ve güven arttırıcı önlemlere yönelik
ilerleme konusunda fikir birliğine vardığını vurguladı.

Gazete ayrıca Çipras’ın, güven artırıcı önlemlerin olumlu sonuç getirmesi durumunda kıta
sahanlığı meselesinin masaya getirileceği açıklamasında bulunduğuna işaret etti.

Çipras’ın, Ankara’daki görüşme sonrasında düzenlenen ortak basın toplantısında,
“Cumhurbaşkanı Erdoğan ile samimi görüşmeler gercekleştirdik.” ifadelerini kullandığına dikkat
çekilen haberde, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da “İkili ilişkilerde iyileştirilmesi gereken meseleler
bulunuyor ancak samimi ve adil çözümler bulabiliriz.” açıklamasında bulunduğu aktarıldı.

"Doğu cephesinde yeni bir şey yok" başlığını kullanan Eleftheros Typos gazetesi, Erdoğan'ın
darbeci askerler ve Batı Trakya'da müftüler konusunu gündeme getirdiği, Çipras'ın ise "yargı ve
uluslararası hukuk" ile yanıt verdiği yorumunda bulundu.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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